臺北市立內湖高中教務處通知

發文日期：111 年 01 月 10 日

受文者：高一班級 全體學生

主旨： 通知 110 寒假作業及期初競試範圍。

通知事項：

一、請學藝股長協助通知全班學生，110 學年度寒假作業及期初競試範圍

如下表：

寒假作業 期初競試範圍

高一國文

1. 補充文選 1~6 課（整本完成）

2. 閱讀心得：

同學可參照「十八學群閱讀心得書單」，視自

身情況安排寒假閱讀內容，並依照全國中學生

網站完成閱讀心得投稿。

此項作業並非強制，開學亦不檢查或納入考試

範圍。此作業亦可上傳學習歷程檔案

中學生閱讀心得網站連結：

https://www.shs.edu.tw/over/

高一國文課本全部 +

補充文選 1~6 課

高一英文
  Live 雜誌 12 月全 +

  核心字彙 part I. U15-17

           part II. U1-3

  Live 雜誌 12 月全 +

  核心字彙 part I. U15-17

           part II. U1-3

高一數學
  第一冊內容 50 題。

  請至學校網站首頁下載列印書寫，

  並於開學當日繳回

寒假作業內容

二、相關訊息已公告至學校首頁

   （如右 QRcode）

三、如有任何疑問，請洽教務處教學組

   （分機 101）。

【請公告】